K prodeji nemovitosti formou veřejné soutěže byl udělen souhlas vlády České republiky usnesením 
č. 125/2025.  

Kontaktní osoba:   Ing. Barbora Nowak tel.: 972 245 366 e-mail: nowakb@spravazeleznic.cz 

JUDr. Karel Ort     e-mail: ort@spravazeleznic.cz  

2)  Nabídková cena  

Minimální nabídková cena bez DPH činí 13 000 Kč, slovy: třináct tisíc korun českých. 
Jediným kritériem je výše nabídnuté ceny.  

Finanční jistota činí 650 Kč, slovy: šest set padesát korun českých. 

3)  Způsob podávání nabídek 

Podání nabídek musí být v souladu s Podmínkami pro veřejné soutěže č.j. 49126/2020-SŽ-GŘ-